P860-4N氮气纯度表（参数）
产品名称 P860-4N氮气纯度表（参数）
公司名称 苏州沃拓机械科技有限公司
价格 1850.00/件
规格参数 昶艾:99.
P860:99.99
苏州:2000
公司地址 苏州相城区望亭镇

6VA
环境湿度 <90%RH
型号说明：
型号 气体 测试范围 型号 气体 测试范围
P860-3N 氮气N2 79.0%～99.9% P860-3O 氧气O221.0%～1000ppm
P860-4N P860-4O 21.0%～100ppm
P860-5N P860-5O 21.0%～10ppm
相关产品：P860-5N在线氮气分析仪
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)